出場選手各位

公益財団法人　　日本テニス協会
三菱　全日本テニス選手権大会93rd
トーナメント・スーパーバイザー 川廷尚弘
トーナメント・ディレクター 中西伊知郎
トーナメント・アシスタントディレクター右近　憲三

滑川　琢也
トーナメント・レフェリー 松野えるだ

標記の件に関しまして、別紙のとおり選考会にて決定いたしましたので、ここにお知らせ申し上げます。
なお、下記の事項につきましてご確認のうえご参加いただきますようお願い申し上げます。

マイナンバー

本大会の前週大会について

ドロー作成前のサインイン

試合当日のサインイン

男女ダブルス・混合ダブルスWC受付

組合せ抽選
期　日 種　目

10月23日(火) 女子シングルス予選

10月24日(水) 男子シングルス予選

男子シングルス本戦

女子シングルス本戦

男子ダブルス本戦

10月27日（土） 女子ダブルス本戦

10月28日（日） ミックスダブルス

出場の取り消し

10月22日(月)までは、JTAオフィス：　FAX　０３－３４６７－５１９２
10月23日(火)以降は、レフェリールーム：　FAX　０６－６４４１－５６１１

   メール　eldamatsuno@gmail.com

「参加料の支払い」ならびに「選手登録の確認」について
予選出場選手は試合前にブルボンビーンズドームにて参加料をお支払いください。
参加料をお支払い頂けなければ試合には出場できません。
本戦出場選手は賞金から差し引かせて頂きます。

各種目、開始日前日の10時までに各自の書面にて大会ディレクターへ申し出てください。

場　所

ブルボンビーンズドーム内　レフェリールーム
０７０－１６８８－０３１０

（10月23日～予選期間中）

ITC靱公園テニスセンター内
レフェリールーム

０６－６４４１－５６１１
（10月26日～本戦期間中）

予定時間

2:00pm

11:00am

11:00am

出場を取り消す場合は規定のウイズドロー届（ホームページよりダウンロード)に必要事項を記入し、直ちにレフェリー宛
FAXまたはメールに添付して提出してください。怪我・病気の場合は、大会最終日までに診断書を提出してください。

10月26日（金）

ドローに入れなかったオルタネイト（補欠）選手あるいは予選敗者（ラッキールーザー）は、ＯＰに記載のサイン
締切時間までにサインをすることにより、ドローに空きが出た場合の権利を得ることができます。

パスポート等 顔写真付きのもの)のご提示お願いいたします。
なお、お知らせいただきました個人番号は賞金の支払調書作成以外の事務には利用いたしません。また、お知らせ
いただきました個人番号等の書類につきましては、当協会規則に従い、厳正に管理、保管いたします。

JTAプレーヤーゾーンのリストに名前のある予選本戦および補欠選手はサインの必要がありません。

このケースでのレイトウイズドローはコード違反の対象になりません。
ウイズドローするか、本大会日程検討会議の決定を確認する必要があります。

平成30年10月15日　発表

選考結果についてのお知らせ

記

このたび番号法が施行されたことに伴い、「賞金の支払調書」作成事務のため、貴殿の個人番号をお知らせ頂く
必要がございます。
つきましては、三菱 全日本選手権での賞金支払時に個人番号通知カードおよび本人確認書類(運転免許証もしくは

三菱 全日本テニス選手権93rd

全日本大会と前週大会は大会週が違うためダブルエントリーになりません。しかし、前週大会で勝ち上がり予選日

なりません。
予選日程の延期は致しません。本戦日程と前週大会の試合が重複する場合は事前にレフェリーに連絡をし

と重複する選手は必ずレフェリーへ連絡し、ＯＰの時間調整を申し出るかウイズドローするかを選択しなければ

ブルボンビーンズドーム（予選会場）への行き方について

●山陽自動車道　三木東Ｉ.Ｃ　から　約２分
●神戸電鉄　「緑ヶ丘」駅　から　路線バス運行 またはタクシー　約１０分
●住所：〒673-0515 兵庫県三木市志染町三津田1708

ブルボンビーンズドームでの昼食について
ビーンズカフェが営業しておりますので、ご利用ください。

10月 23日（火）の練習コートについて（予選出場者に限る）
練習は午後15時～19時を予定しています。
受付は大会本部受付で行ない、電話での受付はいたしません。
　※ボールは各自ご用意ください。
　※1面4選手使用とさせて頂きます。
　※24日以降の練習については、本部でご確認してください。

10月 25日（木）／26日（金）の練習コートについて（本戦出場者に限る）
練習は25日午後13時～18時、26日午前10時～18時を予定しています。

　※雨天の場合はできません。
　※ボールは各自ご用意ください。
　※1面4選手使用とさせて頂きます。

本戦練習コートの予約

受付電話番号

　※電話での受付は19時00分まで行います。
　※雨天の場合はできません。

070-1688-0304

25日の受付は正午から26日の受付は9時からプレーヤーズラウンジで行ない、電話での受付はいたしません。

翌日のオーダーオブプレーが発表された後、電話又はプレーヤーズラウンジで翌日の練習コートの予約ができます。

①新神戸➡谷上(北神急行線)*乗換➡鈴蘭台(神戸電鉄有馬線)*乗換➡緑が丘(神戸電鉄粟生線)

緑が丘からタクシー

②新神戸➡湊川公園(神戸市営西神・山手線)*乗換➡緑が丘(神戸電鉄有馬線、粟生線)緑が丘駅

からタクシー

③新神戸➡西神中央(神戸市営西神・山手線)西神中央駅からタクシー

歓迎レセプション
選手歓迎レセプションを公式行事として下記のとおり行いますので、選手の皆様は必ずご出席ください。
    ※当日、試合に敗れた選手もご出席ください。
　　※やむを得ない理由で欠席する場合は、「トーナメントディレクター」まで届けてください。

        10月29日(月)　19:00～　リーガロイヤルホテル大阪　｢山楽の間｣

11/2～4招待券について
ご希望の方は「運営本部」にお申し出ください。

駐車場について
ITC靱公園テニスセンター地下に一般公共駐車場は有りますが、三菱　全日本テニス選手権の選手・関係者の専用
駐車場ではありません。公共交通機関をご利用ください。

IDカードについて
10月 27日(土)よりIDカードが必要です。勝ち進んでいる選手の家族・コーチ等のIDカードが必要な
場合は、南側関係者・選手･メディア入口｢受付｣に申し出てください。（プレーヤーズラウンジへは選手１人に対し
コーチ1人、トレーナー1人のみ入室可、ロッカールームは選手のみ入室可となります。）

ドーピング検査
ドーピング検査対象大会です。指名された選手は拒否できませんので、必ず受けてください。

医師ならびにトレーナー
医師は10月 24日(水)の予選初日から最終日まで｢医務室｣に常駐します。
トレーナーは、プレーヤーズラウンジ男女ロッカールーム内の｢トレーナールーム｣に予選初日から常駐します。

ストリングサービスについて
予選期間中は、公認推薦会社ブリヂストンスポーツ様が会場入場口付近にて、本戦期間中は、選手ラウンジ前にて
対応致します。

昼食
予選中は昼食を用意しておりませんので、選手の皆様は各自でご用意下さい。
本戦期間中【10月27日(土)～11月4日(日)】、当日試合のある選手にのみ、「プレーヤーズラウンジ」で食券を配布します。
会場内のお好きなキッチンカーで指定されているメニューをお楽しみください。

お願い
リスト等、名前の誤字や所属の訂正などがありましたら、JTA（FAX：０３－３４６７－５１９２)までご連絡ください。

以上